Actualizacion Planta Pilotos 

Que es procedente realizar la aprobación de los gastos realizados.  

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar los gastos realizados por la suma de $ 445.221,12 (Pesos 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTIUNO con 12/100) por la 

'\\ compra  de elementos y materiales para la Planta Piloto II. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 445.221,12 (Pesos CUATROCIE 

CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTIUNO con 12/100), especificados en lo 

TOS CUARENTA Y 

INOP N° 709/25 y